

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4501098171

Skupina nákupu: 22

Dodavatel č. 80265

Eurosys s.r.o.
Mostecká 227/9
412 01 Litoměřice

IČ: 25008366

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.:
Text-parametr: KRPE-103636/ČJ-2023-1700TO, 700740577/1,2

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	222501020075	čtečka SIGNO 40 STD Signo 40 STD	2,000 KS	5.731,77	11.463,54
531100 16308	513722	558513722 ZOEC T 5100BN0122	§ 31 * 1100000	700740577 001	
2	222501020076	čtečka SIGNO 40 K STD Signo 40K STD	2,000 KS	9.561,42	19.122,84
531100 16308	513722	558513722 ZOEC T 5100BN0122	§ 31 * 1100000	700740577 001	
3	221903990545	přijímač bezdrátový ACU220 ACU 220	5,000 KS	2.555,52	12.777,60
531100 16308	513922	ZOEC S122 § 31 * 1100000	700740577 002		
4	221001000196	čidlo duální OPTEX FLX-S-DT-X9 OPTEX FLX-S-DT-X9	20,000 KS	745,36	14.907,20
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700740577 002		
5	221507000119	modul reléový s NC/NO kontaktem RMM RMM	30,000 KS	208,12	6.243,60
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700740577 002		
6	221599000228	ovladač bezdrátový APT-200 APT-200 ABAX	5,000 KS	1.333,42	6.667,10
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700740577 002		
7	222402010136	podložka montážní čtečky Signo spacer Signo spacer 40/40K	2,000 KS	446,49	892,98
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700740577 002		
8	220402990033	detektor bezdrátový APD-200 APD-200 ,ABAX	10,000 KS	1.429,01	14.290,10
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700740577 002		
9	221002000009	detektor duální bezdrátový APMD APMD-250, PIR+MW, ABAX	5,000 KS	2.259,07	11.295,35
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700740577 002		
10	222799010033	kabel zabezpečovací FI H04 FI H04	200,00 M	8,23	1.645,60
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700740577 002		
11	222799010051	kabel EZS-FI-HT04 FI-HT04	600,00 M	10,89	6.534,00
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700740577 002		
12	222799010050	kabel EZS-FI-H06 FI HO6	600,00 M	10,77	6.461,40
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700740577 002		
13	222799010052	kabel EZS-FI-HT06	200,00 M	13,79	2.758,80

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
FI-HT06					
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700740577 002		
14	222804010288	akumulátor plynotěsný 12V/2,6AH 12V/2,6AH	20,000 KS	250,47	5.009,40
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700740577 002		
15	222804010228	akumulátor plynotěsný 12V/7,2AH 12V/7,2 AH	30,000 KS	353,32	10.599,60
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700740577 002		
16	222804010253	akumulátor plynotěsný 12AH/18AH 12V/18AH	30,000 KS	811,91	24.357,30
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700740577 002		
17	222804010219	akumulátor plynotěsný 12AH/40AH 12V/40 AH	10,000 KS	1.916,64	19.166,40
531100 16308	513922	ZSPM S122 § 31 * 1100000	700740577 002		

Počet příloh: -0- Termín dodání: **15.12.2023** Celková cena s DPH: **174.192,81 CZK**

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky

Vystavil: 

Dne: 08.12.2023

